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L.dz. GFZ/26/2017 Wroctaw, 17 stycznia 2017 r.

WYKONAWCY UBIEGAJACY SIE O ZAMOWIENIE

Dot. Przetarg nieograniczony na: "Dzierzawe urzadzen drukujacych i wielofunkcyjnych wraz z
systemem rozliczania kosztéw na potrzeby Opery Wroclawskiej" - Znak postepowania:
ZP/PN/02/2017

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z
2015, poz. 2164 oraz 2016 r. poz. 831, 996 i 1020) Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania
Wykonawcow, ktore otrzymat w dnia 17 stycznia 2017 r.

Pytanie nr 1.
Czy zamawiajacy dopuszcza urzadzenie A4 kolorowe pracujace z predkoscig 28 str/min ?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie pracujace z predkoscig z min 28 str/min w zwigzku z powyzszym
dokonuje sprostowania w Opisie przedmiotu zamoéwienia.

Pytanie nr 2.
Czy zamawiajacy dopuszcza urzadzenie A4 kolorowe posiadajgce czas nagrzewania 60 sekund ?
Odpowiedz Zamawiajacego :

Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie A4 kolorowe posiadajace czas nagrzewania z maksymalnym 60
sekund, w zwigzku z powyzszym dokonuje sprostowania W Opise przedmiotu zamdwienia.

Pytanie nr 3.

Czy zamawiajacy dopuszcza urzadzenie A4 kolorowe skanujgce z predkoscia 40 str/min 300 dpi w
kolorze i czarno-biate ?

Odpowiedz Zamawiajgcego :

Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie A4 kolorowe skanujace z minimalng predkoscia 40 str/min 300
dpi w kolorze i czarno-biate, w zwiazku z powyzszym dokonuje sprostowania Opisu przedmiotu
zamoOwienia.

Pytanie nr 4.

Prosimy o doprecyzowanie oczekiwan zwigzanych z oprogramowaniem OCR — rozpoznawanie tekstu
poniewaz tres¢ SIWZ oraz zal. nr 2 nie precyzuje w jaki sposob oprogramowanie ma dziatac.



Odpowiedz Zamawiajacego :

Zamawiajacy oczekuje oprogramowania posiadajacego licencje serwerowa. Program ma umozliwiaé
zmiang plikow do co najmniej nastgpujacych formatow: DOC, XLS, PDF, HTML EBK, program ma
rowniez umozliwia¢ zmiang dokumentow co najmniej za pomoca urzadzenia MFP oraz poprzez e-
mail.

W zwiazku z charakterem pytan Zamawiajacy dokonuje zmiany brzmienia Zalacznika nr 2 Opis
przedmiotu zamowienia.

I1. Pozostate warunki zamo6wienia pozostaja nie zostajg zmienione.

1. W zwigzku z charakterem zadanych pytan, Zamawiajacy zmienia termin sktadania ofert i otwarcia
ofert.

UWZGLEDNIAJAC ZAKRES WPROWADZONYCH ZMIAN DO SIWZ ZAMAWIAJACY
WYZNACZA NOWY TERMIN SKEADANIA OFERT NA DZIEN 26 STYCZNIA 2017 . godzina
bez zmian.

Z powazaniem

Kazimierz BudzanowskKi

Zastepca Dyrektora Opery

Wroctawskiej



